
Ohlášky kobyliské farnosti v týdnu 28. 5. – 4. 6. 2023

Liturgický kalendář: v pondělí památka Panny Marie, Matky církve, v úterý sv. Zdislavy, ve středu
svátek Navštívení Panny Marie a ve čtvrtek svátek Ježíše Krista, nejvyššího a věčného kněze. Příští
neděli je slavnost Nejsvětější Trojice.

Děkujeme:
● za přípravu a vedení svatodušní novény a vigilie,
● za příspěvek do sbírky na úpravy farní zahrady, která minulou neděli činila 32.488 Kč.

Dnešní sbírka je na Salesiánskou kongregaci.

Vychází nový Kobylístek (ke stažení ZDE). Najdete v něm například pozvánku na brigádu do Drast a
do Zdic, na pouť na Svatou Horu, výzvu ohledně farního webu a mnoho jiného.

Farníci z Čakovic a Letňan zvou k obnoveným bohoslužbám v Letňanech. Mše svatá bude v obřadní
síni na radnici dnes a potom poslední neděli v červnu vždy od 18 h.

Zveme maminky s malými dětmi na setkání Mamky sobě s možností se navzájem seznámit
a popovídat si nad knihou: Čeho před smrtí nejvíc litujeme. Sraz je ve čtvrtek v 9.30 v katechetické
místnosti. Hlídání děti zajištěno.

Noc kostelů u nás proběhne v pátek od 15 h s programem pro děti a následně i dospělé. Těšit se
můžete zejména na koncert dětí a mladých lidí (nejen) z naší farnosti, který proběhne po večerní
mši svaté a do kterého je zapojeno na 60 mladých hudebníků! Nenechte si ho ujít.

Kvůli Noci kostelů je obvyklá prvopáteční adorace s příležitostí ke svátosti smíření od 17 h
přesunuta na čtvrtek a bude ve čtvrtek pokračovat po mši až do 22 h.

V sobotu ve 14 h se v kostele uskuteční Pásmo básní sestry Hany Hnilicové s hudebním doprovodem
Petra Lutky.

Svátost biřmování udělí v našem kostele příští neděli 4. června při mši v 10.30 h biskup Kája Herbst
25 biřmovancům. Prosme za ně ve svých modlitbách.

Přejeme nám všem, ať v nás dozrává ovoce Ducha.

Aktuální elektronické odkazy: ⧫ KOBYLÍSTEK ⧫ Salesiánský magazín ⧫ Zpravodaj Salesiánského střediska ⧫ Zpravodaj
pražské arcidiecéze ⧫ Misijní zprávy ze světa Cagliero 11 ⧫ Misijní kaleidoskop ⧫ Rok rodiny (videa papeže Františka) ⧫
Vlčí doupě Romana Vlka pro děti (přehled pro rodiče) ⧫ Ovečky na TV NOE ⧫ Misionář malomocných ⧫ Apoštolát
modlitby pp Františka ⧫

https://terezicka.cz/download/13946/?tmstv=1685168986
https://terezicka.cz/kobylistek/
https://www.sdb.cz/magazin/
https://strediskokobylisy.cz/dokumenty/zpravodaje
https://apha.cz/kontakty-a-dokumenty/zpravodaj-arcidieceze/
https://apha.cz/kontakty-a-dokumenty/zpravodaj-arcidieceze/
https://www.sadba.org/cagliero-11/
https://www.sadba.org/misijni-kaleidoskop/
https://www.rodiny.cz/slavime-rok-rodiny/
https://www.apha.cz/novinky/nenechte-si-ujit-videa-papeze-frantiska-k-roku-rodiny/
https://www.youtube.com/c/Vl%C4%8D%C3%ADdoup%C4%9B/playlists
https://www.youtube.com/c/Vl%C4%8D%C3%ADdoup%C4%9B/playlists
https://vlcidoupe.cz/pro-katechety-a-rodice/
https://www.tvnoe.cz/videoteka/hledej?search=Ove%C4%8Dky
https://www.likvidacelepry.cz/https:/www.lepra.cz/Misionar-malomocnych/
https://www.cirkev.cz/apostolat-modlitby
https://www.cirkev.cz/apostolat-modlitby


Úmysly mší svatých v týdnu 28. 5. – 4. 6. 2023
Přijmi, Bože, oběť této mše svaté, kterou přinášíme…

28. 5. Neděle Slavnost SESLÁNÍ DUCHA SVATÉHO

7.30
9.00
10.30

18.30

Za všechny živé a zemřelé farníky a dobrodince
Za uzdravení synovce Pavla
Za spásu duší zemřelých v rodině Bláhově, Endálově a Fähnrichově
a Boží požehnání všem živým
Za zemřelého manžela Tomáše Nevečeřala

29. 5. Pondělí Památka Panny Marie, Matky církve
Památka Józefa Kowalského, mučedníka

6.30
18.30

Za Boží požehnání pro vnoučata
Za zemřelého manžela

30. 5. Úterý Památka sv. Zdislavy
6.30
18.30

Za zemřelou Magdu Šlesingrovou
Za mládež

31. 5. Středa Svátek Navštívení Panny Marie
6.30
17.00
18.30

Za zemřelého Josefa Doležela
Za zemřelého bratra a jeho syna
Requiem za zemřelého Štefana Rigó

1. 6. Čtvrtek Svátek Ježíše Krista, nejvyššího a věčného kněze
6.30
18.30

Za Boží požehnání pro švagra
Za rodinu Polákovu

2. 6. Pátek
6.30
18.30

Na úmysl dárce
Za zemřelého Karla Dvořáka

3. 6. Sobota Památka sv. Karla Lwangy a druhů, mučedníků
6.30
18.30

Za Boží požehnání a ochranu pro rodinu a poděkování za přijatá požehnání
Za kmotřenku Zoru

4. 6. Neděle Slavnost NEJSVĚTĚJŠÍ TROJICE

7.30
9.00
10.30
18.30

Za zemřelé rodiče Rulíkovy a Vackovy a prarodiče
Za všechny živé a zemřelé farníky a dobrodince
Za zemřelého Stanislava Mareše
Za zemřelé členy rodiny Dloukovy


